
ŠÉFREDAKTOR AERONET.CZ PAN VK
KOMENTUJE AKTUÁLNÍ UDÁLOSTI
06.08.2021 – TOP INFO!!! (VIDEO CZ, 139
min)
- CZ24 News | 7. srpna 2021

0:00:00
1.
Emmanuel Macron vyslal symbol, že byl pověřený budováním Evropského chrámu a je pod ochranou
bohyně Minervy a její sovy moudrosti, o které hovořil na hoře Pnyx pod athénským pantheonem v
září 2017 při projevu o reformě Evropské unie. Francouzský prezident vyslal symbol sovy na svém
tričku ve chvíli, kdy vyzýval k boji proti dezinformacím o vakcínách. Jenže tím okamžikem Macron
odkryl svoji příslušnost k Bohemian Grove a nebylo to omylem, byl to jasný vzkaz, že jeho projev z
Athén v roce 2017 se právě začne realizovat a nikdo mu nesmí stát v cestě. Sova bohyně Minervy
poskytne rady při budování nového Babylonského chrámu v Evropě.

0:46:44
2.
Čínští vědci z Pekingu a Chicaga vytvořili první trans-genetickou potravinu na světě, která obsahuje
lidský a zvířecí gen na podporu růstu plodinové rostliny. Genetická modifikace potraviny s
implantovaným genem člověka či zvířete vytváří nový prostor pro vznik trans-potravin, které budou
napůl rostlinného a napůl živočišného původu. Použitý gen FTO v člověku způsobuje obezitu, protože
blokuje povely organismu k zastavení růstu, vědci ho ale zneužili k podpoře nadměrného růstu
brambor, obilí a dalších plodin. Co dělá rostlina, která nadměrně roste? Z toho vám přejde mráz po
zádech.

1:12:23
3.
Technologická firma začne dodávat ve Velké Británii grafenové filtrační membrány pro čištění vody,
ale tisková zpráva po 2 dnech zmizela z vodárenského webu poté, co se informace začala sdílet na
Facebooku. Firma vyrábí membrány na bázi oxidu grafenu a jejich účinnost v čištění vody je prý
fantastická, prozatím se však počítá jen s čištěním odpadních vod, úprava pitné vody přijde později.
Nanočástice oxidu grafenu se však mohou z membrán postupně uvolňovat a dostávat do čištěné
vody, varovali aktivisté na Facebooku, ten jim smazal skupinu. A pro jistotu byla odstraněná i tisková
zpráva z vodárenského portálu. Co se to děje?

Jistou odpověď nám může poskytovat Šanghajské národní inženýrské výzkumné centrum pro
nanotechnologie, které si nechalo patentovat rekombinantní vakcínu proti koronaviru na bázi
nanotechnologií s využitím oxidu grafenu jako nosiče. Údajná konspirace je znovu potvrzená jako
realita a odborná studie z roku 2018 varuje před zdravotními hrozbami, pokud nanočástice grafenu
proniknou do potravního řetězce a dostanou se do lidského těla. Číňané si technologii grafenových
vakcín na bázi rekombinantních virů patentovali jen v Číně, protože v USA a v Evropě již utajené
grafenové patenty vlastní vakcinační lobby.

1:31:45
Telefonické dotazy posluchačů

https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-06-08-2021-top-info-video-cz-139-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-06-08-2021-top-info-video-cz-139-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-06-08-2021-top-info-video-cz-139-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-06-08-2021-top-info-video-cz-139-min/

